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                                                                                             SUNUŞ 

Eğitim sevgiyle başlar anlayışı ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili mevzuat gereği 
Cemil Türker İlköğretim Kurumu Müdürlüğü olarak 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik planını hazırlamak için 
gerekli ekipler oluşturulmuştur. 

 Stratejik planımızda amaçlarımız, okulumuzun eğitim-öğretim, insan kaynakları personel durumu, okulun 
fiziki yapısı, okul kültürü, iletişim, motivasyon durumu dikkate alınmıştır. 

 Günümüzde teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız bizi daha planlı hedefler koymaya 
zorlamaktadır. Bakanlığımızın emirleri doğrultusunda hazırlanan stratejik planla okulumuz, daha iyi bir eğitim 
seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi, gelişmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır. 

 Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu göstermesi açısından 
çok önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse 
daha verimli olacak, kurumu tanımış, misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar kişiye 
göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını sağlayacaktır. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimizi görmek için, plan dönemi içindeki 
her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Amacımız, iyiyi, güzeli, doğruyu ve yaralı olanı daha da önemlisi sevgiyi paylaşmak.    

“Eğitim Sevgiyle Başlar” anlayışı ile nice güzellikleri paylaşmak dileğiyle; 

Emeği geçen herkese teşekkür ederim.                                                         
                                                                                                                        Uzman Öğretmen       
                                                                                                                      Süleyman ÖZTÜRK 

      Okul Müdürü 
 



4 
 

İÇİNDEKİLER 
Sunuş              3 

İçindekiler             4 

BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ         5 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ           6 

Okulun Kısa Tanıtımı *           9 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler        10 

PAYDAŞ ANALİZİ           13 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi        14 

Gelişim ve Sorun Alanları          16 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER        18 

MİSYONUMUZ *           18 

VİZYONUMUZ *            18 

TEMEL DEĞERLERİMİZ *          18 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER         19 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM         19 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI      21 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE          24 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME           24 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME         25 

EKLER              25 

 

  



5 
 

 

 

 

 

 

BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 
başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 
durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
SÜLEYMAN ÖZTÜRK OKUL MÜDÜRÜ ÖZCAN YÜKSEL MÜDÜR YARDIMCISI 
ÖZCAN YÜKSEL MÜDÜR YARDIMCISI VEYSEL SUBAŞI MÜDÜR YARDIMCISI 
HASAN TEKSEVEN TKY TEMSİLCİSİ AYDIN ŞEN ÖĞRETMEN 
BURAK VAHİT ÖREN ÖĞRETMEN ÜMRAN ŞAHİN KAŞTAN ÖĞRETMEN 
RUKİYE ÇAMURCU ÖĞRETMEN FEDAYİ BİLİCİOĞLU ÖĞRETMEN 
ALİ SERDAR YAŞAR ÖĞRETMEN HANİFE KORKMAZ OKUL A.B. B.YRD. 
SANİYE DAĞ OKUL A.B.BAŞKANI HATİCE KAYA GÖNÜLLÜ VELİ 
 

  

1. BÖLÜM 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

1.Tarihsel Gelişim 
1.1.Tuzla İlçe Tanıtımı 

Tuzla’nın tarihi çok eski olmakla beraber, tarihi kaynaklardan edindiğimiz bilgilere göre, yerleşik hayat 
milattan öncesine dayanmaktadır. 1403 tarihinde, ismi tespit edilemeyen Peçenek Türklerinden bir komutanın 1500 
kişilik bir orduyla bu bölgede bir gece kaldığı belirtilmektedir. Bir zamanlar av sahası olduğu tarihi bilgilerden 
anlaşılmaktadır. Abdurrahman Gazi; Yalova, Kartal ve Tuzla’yı alıp Aydos kalesini fethetmiştir. Abdurrahman Gazi 
döneminde Tuzla, Osmanlı Donanmasının gemilerine kalafat yeri ve liman olmuştur. O dönemde Rumlardan, 
Türklerden oluşan halk, geçimini balıkçılık, zeytincilik ve tütün işletmeciliği ile sağlamıştır. Sultan 1. Ahmet Tuzla’ya 
bir cami yaptırmıştır. (1609) Kalekapı’da yapılan bir kazıda (paleolitik) çağa ait çanak çömlek kültür eşyaları ile bir 
yerleşim yerine ait kalıntılar bulunmuştur. Tuzla 1400 yılında Yıldırım Beyazıt zamanında kesin olarak Osmanlı 
yönetimine girdi ve bu dönemde önemli bir gelişme göstermedi. Bu dönemde bir balıkçı köyü ve yazlık dinlenme 
(sayfiye) yeri durumundaydı. Evliya Çelebi’nin Seyahatnamesinde yer verdiği İçmeler şifalı suları o günden bu güne 
kadar halkın büyük ilgisini çekmeye devam ediyor. 1912 yılına kadar Balıkçı Köyü özelliğini koruyan Tuzla’ya 1924 
yılında Lozan Antlaşması gereği Atatürk’ün emriyle gerçekleştirilen mübadelede Selanik, Drama, Kavala, Kılkış’dan 
gelen Türkler yerleştirildiler. Osmanlı İmparatorluğu’nun son yıllarında Tuzla; Üsküdar Mutasarrıflığı’na bağlıydı. 
Cumhuriyetin ilk yıllarında Gebze’ye bağlı bir köy olan Tuzla’nın ilk muhtarı Em. Binbaşı Rıfat Bey’dir. Bu yıllarda 
300 hanede 1200 kişi bulunmaktaydı. 1951 yılında Kartal’a 1989 yılında Pendik’e bağlanmıştır. 3 Haziran 1992 tarihli 
21247 sayılı, mükerrer Resmi Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu'nun 27.05.1992 ve 3806 nolu kararıyla, Tuzla 
İstanbul'un 32. ilçesi olmuştur. 

1.2. Cemil Türker İlköğretim Kurumu Tarihsel Gelişimi 
Köyümüzde 1945 yılından itibaren eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmüş,  Tepeviran  Köyü    İlkokulu; 

ihtiyaca cevap veremediğinden Mutlu Akü ve Malzemeleri  A.Ş.  tarafından  ilgili kuruluşun  kurucusu olan  “ CEMİL  
TÜRKER ”  ismi   verilerek  yeni  iki  okul  yaptırılmış, eski  okul  binası  içine  yaptırılan  alandaki  okul  Milli  
Savunma  Bakanlığına  geçici  olarak  tahsis  edilmiş,   yeni  okulumuz   (Halen içinde bulunduğumuz) kurucusu 
CEMİL TÜRKER ismi verilerek; CEMİL TÜRKER İLKÖĞRETİM OKULU adı  altında  hizmet vermektedir.                                 
         Okulumuz Mutlu Akü ve Malzemeleri sanayi A.Ş. tarafından 1990 tarihinde Tepeören Köyü içinde 7144,39 m2  
arsa içinde 1750 m2  alan kapsayan biçimde, iki katlı ve kaloriferli olarak yaptırılmış; yapan kuruluş tarafından 
kurucusu  “ CEMİL TÜRKER ”  İsmi verilerek 1990  – 1991 öğretim yılında Cemil Türker Ortaokulu adı altında 
hizmete açılmış olup, 1991-1992 öğretim yılından itibaren okulumuzun adı “CEMİL TÜRKER İLKÖĞRETİM 
OKULU” olarak değiştirilmiş ve halen Eğitim-Öğretim faaliyetlerine aynı ad altında devam   etmektedir. Ancak;  
      30/3/2012 tarih ve 6287 sayılı Kanun ile Okulumuz İlkokul ve Ortaokul birlikte “Cemil Türker İlköğretim 
Kurumu “olarak Normal  Eğitim-Öğretime devam etmektedir. 
    Ayrıca Okulumuzun Kurucusu, Mutlu Akü ve Malzemeleri sanayi A.Ş. tarafından yaptırılan ve 15.07.2012 
tarihinde hizmete giren 5 derslikli ilkokul binamız 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren faaliyetine devam 
etmektedir. 
2.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Cemil Türker İlköğretim Kurumu olarak temel yasal dayanaklarımız, Anayasanın 42 Maddesi, 1739 sayılı 
Milli Eğitim Temel Kanunu ,657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu , Okul 
Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği ve Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği’, genelge ve resmi 
yazılardır.   

 

2. BÖLÜM 
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2.1.Mevzuat Analizi 
             Yasal yükümlülüklerimizi yerine getirirken yararlandığımız mevzuat listesi kanun, yönetmelik ve yönerge şeklinde 
gruplandırılmıştır. 
  

 Kanunlar 
 T.C. Anayasası 

 Millî Eğitim Temel Kanunu 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri ile İlkokul Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri ile 
Ek Ders Ücretleri Hakkında Kanun 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 Devlet Memurları Kanunu 

 Öğretmen ve Eğitim Uzmanı Yetiştiren Yüksek Öğretim Kurumlarında Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara 
Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

 Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

 Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Milli Eğitim Bakanlığınca Hazırlanması, Bastırılması ve Satılması Hakkında Kanun 

 Zorunlu İlköğrenim Çağı Dışında Kalmış Okuma-Yazma Bilmeyen Vatandaşların, Okur-Yazar Duruma Getirilmesi veya Bunlara 
İlkokul Düzeyinde Eğitim Öğretim Yaptırılması Hakkında Kanun 

 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

 İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

 Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner Sermaye Kurulmasına Dair Kanun 

 Hususi İdarelerden Maaş Alan İlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenler İçin 
Teşkil Edilecek Sağlık ve İçtimai Yardım Sandığı İle Yapı Sandığına ve Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun 

 Tevhidi Tedrisat Kanunu 

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun,  

 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu,  

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu,  

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu,  

 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu,  

 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu,  

 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu 

 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

 Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
 

 Yönetmelikler 
 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında 
Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticileri Görevlendirme Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

 Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar 
Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
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 Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

 İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği  
 Okul - Aile Birliği Yönetmeliği  
 Taşınır Mal Yönetmeliği  
 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
 Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
 Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
 Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
 MEB Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
 Resmi Mühür Yönetmeliği  
 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
 MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  
 Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  
 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
 Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği  
 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği  
 Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği  
 MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
 Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

 

 Yönergeler 
 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

 Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Yönergesi 

 Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 

 Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi 

 Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge 

 Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi 

 Millî Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personel Kimlik Kartları Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Araştırma Merkezi Açma Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Standartları Uygulama Yönergesi 

 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Uygulama Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi 

 Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi 

 İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi 

 Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

 MEB Bayrak Törenleri Yönergesi  
 MEB Evrak Yönergesi  
 MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  
 MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
 MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
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OKULUMUZUN KISA TANITIMI 

 

 
 

GİRİŞ 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, stratejik planlama usul ve esaslarının belirlenmesi 
amacıyla hazırlanan Kamu İdaresinde Stratejik Planlamaya İlişkin Yönetmelik ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2006/55 
sayılı Genelgesi doğrultusunda stratejik planlama çalışmaları yürütülmektedir. Okul gelişim sürecinin başarılı ve 
amacına uygun olarak yürütülmesindeki en büyük etken; okul yönetiminin inancı, desteği ve okul toplumunun okul 
gelişim çalışmalarının yararına inanmasıdır. 
  

Planlama, nerede olduğunuzun tespiti, nereye, nasıl ve ne şekilde varacağınızı, hangi kaynaklara ihtiyaç 
duyacağınızı, bu kaynakları nasıl değerlendireceğinizi belirleme eylemidir. Kurumların başarıları bireylerin 
performansıyla olduğu kadar sorumluluğa ortak oluşlarıyla gerçekleşir. Stratejik planlamada da güdülen nihai amaç 
budur. Marka haline gelen kurumlar diğer kurumlar için en güzel örnek olacak ve bütün kurumlar kapasitelerini 
zorlayarak kaliteli iş, hizmet ve ürün ortaya koyacaklardır. 
 

Planlamayı başaramıyorsanız, başarısızlığı planlıyorsunuz demektir. 
 

 Stratejik Plan 
Hazırlama Ekibi 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
İli: İSTANBUL İlçesi: TUZLA 

Adres: 
TEPEÖREN MAHALLESİ 
SÜLEYMANİYE BULVARI 
TUZLA/İSTANBUL 

Coğrafi Konum (link) https://bit.ly/2twAcR8 

Telefon 
Numarası:  

0216 304 11 29 Faks Numarası: 0216 304 11 29 

e- Posta 
Adresi: 

736701@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://cemilturker.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 736701 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1990 Toplam Çalışan Sayısı 32 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 138 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 17 

Erkek 184 Erkek 7 

Toplam 332 Toplam 24 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı 

:1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı 

170 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi 

4 YIL 
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Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3  3 

Sınıf Öğretmeni 1 5 6 

Branş Öğretmeni 4 12 16 

Rehber Öğretmen 1  1 

İdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 2 3 5 

Güvenlik Personeli  1  

Toplam Çalışan Sayıları 14 21 35 

Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı Zemin +1 Çok Amaçlı Salon X  
Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha X  
Derslik Alanları (m2) 49 m2 Kütüphane X  
Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı X  
Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı X  
İdari Odaların Alanı (m2) 32 m2 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 48 m2 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 7144,39 m2 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4364,39 m2    
Okul Kapalı Alan (m2) 3115 m2    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 975 m2    
Kantin (m2) 18 m2    
Tuvalet Sayısı 36    
Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1 14 17 31 8 24 33 57 
2 24 14 38 Ana sınıfı 15 17 32 
3 9 22 31 Özel Eğitim 3 3 6 
4 12 23 35     
5 14 18 32     
6 16 17 33     
7 10 17 27     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbps 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 81.643.86 39.954.06 

2018 93.492.51 54.389.68 

2019 109.123,83 76.943,12 

 

  



13 
 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle 
okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, 
toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli 
olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

N
o 

Performans Göstergesi İlgili Bölüm 

Mevcut 
Durum 

   Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

1 Öğrenci memnuniyet oranı OGYE %87 %90 %92 %94 %95 

2 Veli memnuniyet oranı OGYE %90 %92 %93 %94 %95 

3 Çalışan memnuniyet oranı OGYE %92 %93 %94 %95 %95 

4 Öğretmenlerle yapılan yıllık paylaşım toplantı sayısı  
Okul Yönetimi 

ÖK 
10 11 12 13 14 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları:   %87 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: %90 

 

Veli Anketi Sonuçları:   %92 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 
bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış 
faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 
anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok 
çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının az olması 
Çalışanlar Öğrencilere karşı sıcakkanlı ve samimi davranır. 
Veliler Öncü çalışmalara sahip olması  
Bina ve Yerleşke Derslik başına düşen öğrenci sayısının az olması 
Donanım Bilişim altyapısının olması ve kullanılması, fiziki donanımın uygunluğu. 
Bütçe Kantin gelirleri 
Yönetim Süreçleri Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması ,bütün sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklere katılımın desteklenmesi. 
İletişim Süreçleri Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması ,adil ve şeffaf bir 

yönetim anlayışı sergilemeleri. 
vb Güvenlik kameralarının olması, kararların birlikte alınması, geniş katılım. 
 
Zayıf Yönler 

 
Öğrenciler Öğrencilerin çok uzak bölgelerden gelmesi, toplu ulaşım imkanlarının az olması. 
Çalışanlar Toplu ulaşımın yetersiz olması ve çok uzak bölgelerden gelinmesi.  
Veliler Ulaşım yetersizlikleri  nedeniyle Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  
Bina ve Yerleşke Şehir merkezine uzaklık nedeniyle  personel değişikliklerinin fazla olması. 
Donanım Okul Binamızın eski olması nedeniyle çok sık arızaların oluşması. 
Bütçe Giderlerin fazla olması, Velilerimizin maddi imkansızlıklarından dolayı okula maddi 

katkılarının olmaması. 
Yönetim Süreçleri Ulaşım ve uzaklık nedeniyle Yönetim kadrosunun çok sık  değişmesi. 
İletişim Süreçleri Eski Mezun öğrencilerimiz ile iletişimin  yetersizliği  
vb Okulumuzun kadrolu hizmetlisinin bulunmayışı, güvenlik görevlisinin olmayışı. 
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Dışsal Faktörler  

Çevre analizi kurumumuzu etkileyecek dış ortamdan kaynaklanan değişimleri ve var olan eğilimlerin 
değerlendirilmesidir. Dünyada yaşanan hızlı gelişme ve değişmeler, iletişim teknolojilerinin artan bir hızda egemen 
olması, nüfusun farklılaşması ve artması, yaşam biçimlerinin değişmesi ve çok uluslu şirketlerin dünya çapında etkin 
olmaya çalışması eğitimde büyük değişikliklere neden olmuştur. PİSA, TIMSS, Uluslararası Eğitim Programları ve 
öğrenci değişimleri eğitimi değişmeye, gelişmeye zorlamaktadır. Bu programlar aracılığı ile eğitim kurumları ve 
eğitim kurumlarında söz sahibi olanlar, eğitimde ulaşılan yeri değerlendirmekte, yeni eğilimler konusunda bilgi sahibi 
olmaktadır. Bu bağlamda etkili bir stratejik yönetim için çevre analizinin yapılması büyük önem arz etmektedir.  

Fırsatlar 
 

Politik Girişimcilik konusunda farkındalığın artması .Ulusal projelerdeki başarılarımız. 
Türkiye Birinciliği, Türkiye İkinciliği. 

Ekonomik Kantin gelirleri. 
Sosyolojik Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 

yaygınlaştırılması. STK larla işbirliği yapılması. 
Teknolojik Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması. 

Mevzuat-Yasal MEB’in kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri. 

Ekolojik Okulumuz ağaçların isimleri projesinde, Beyaz Bayrak Projesinde ve Beslenme 
Dostu Okul Projelerinde  sertifika almış bir okuldur. 

 
 

Tehditler 
 
Politik Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali imkanların getirdiği 

kısıtlamalar. 
Ekonomik Maddi imkanların kısıtlı olması. 

Sosyolojik Okul-veli –öğrencilerin sosyo ekonomik yapısı.  

Teknolojik Sosyo ekonomik yapı nedeniyle teknoloji kullanım seviyenin düşük olması . 

Mevzuat-Yasal -  

Ekolojik Okulun konumu gereği ulaşımının zor olması 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 
bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, 
Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve 
tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı 
da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 
kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer 
alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 
 
Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 
Cemil Türker İlköğretim Kurumu 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik planının sorun/gelişim alanları 

aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 
 
 Eğitim ve Öğretime Erişimde 5, 
 Eğitim ve Öğretimde Kalitede 14, 
 Kurumsal Kapasitede 27 olmak üzere toplam 46 sorun/gelişim alanı tespit edilmiştir. 
 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

3 İlköğretimde devamsızlık 

4 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

5 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
2 Okuma kültürü 
3 Okul sağlığı, hijyen ve zararlı alışkanlıklar  

4 Haftalık ders çizelgeleri 

5 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 

6 Program geliştirme sürecinde katılımcılık 

7 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

8 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

9 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

10 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 
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11 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

12 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

13 Yabancı dil yeterliliği 

14 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1  

2 İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 

3 
Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri ile ilgili standartlar ve bu konuda 
ilgili mevzuatın uygulanması 

4 
Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde 
düzenlenmesi, çalışanların ödüllendirilmesi 

5 Hizmetiçi eğitim kalitesi ve uzaktan eğitim uygulamaları 

6 Yabancı dil becerileri 

7 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

8 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

9 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

10 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

11 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

12 Fiziki mekân problemlerinin çözülmesi 

13 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

14 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

15 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara 
gönderilmesi 

16 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı ve alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

17 Okul-Aile Birliği 

18 Öğrenci burslarının dağıtımı ile ilgili mevzuatların yeniden gözden geçirilmesi 

19 Mevcut arşivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

20 İstatistik ve bilgi temini, hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

21 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması, teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

22 Mobil uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması 

23 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

24 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

25 İş güvenliği ve sivil savunma 

26 İç kontrol sisteminin etkin kılınması 

27 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 
sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

 

   “Eğitim sevgiyle başlar”, anlayışı ile, öğrencilerimizin  , bilgili, ahlaklı ve çok yönlü gelişmelerini, bilgiye 
ulaşmalarını ve bilgiyi kullanmalarını sağlamak. 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

“Eğitim sevgiyle başlar” anlayışı ile öğrencilerimize öğrenmeyi öğretmek, onları hayata ve üst öğrenime 
hazırlamak. Bu amaçla: 

 

İstiyoruz ki…Okulumuzda, öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin. 

İstiyoruz ki…Okulumuzda her veli, öğrencisine öğrenme için her türlü fırsatın verildiğini bilsin. 

İstiyoruz ki…Okulumuzda hem öğretenler hem de öğrenenler, birbirlerine yardımcı olsun. 

İstiyoruz ki…Okulumuzdaki çalışanlar, gerekenleri yaparken Doğruları yaptıklarında alacakları tepkiden 
korkmasın . 

İstiyoruz ki…Okulumuzda herkes, her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın 

 

3. BÖLÜM 
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DEĞERLERİMİZ 

 Koşulsuz Kabul 

 Empatik Yaklaşım 

 Çalışanı Ön Plana Çıkarma 

 Astlardan Gelen Fikirlere Değer Verip Değerlendirme 

 Her Çalışana Değer Verme, Eşit Fırsat Tanıma 

 Ödüllendirerek Motivasyon 

 Hata Olmadan ÖnlemeyeYönelikOlma 

 Açık ve Dürüst İletişim 

 BireyselYenilikçiliğiveYenilikleri Destekleme 

 BirbirineSaygılıDavranma 

 PlanlamacıYaklaşım 

 SürekliGelişmeDüşüncesi 

 HerkeseKatmaDeğerÜretme 

 ProbleminDeğilÇözümünParçasıOlma 

 Karar Almada Şeffaflık 

 HesapVerebilirlik 

Çaresizsiniz Değil, Çare Sizsiniz Prensibiyle Hareket Etmek. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 
eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme 
kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef  

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, 
tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.2.1 
İlkokulda 20 gün üstü devamsızlık yapan 
öğrenci sayısı 

%2 %1 %0 %0 %0 %0 

PG.3.2.2.2 Ortaokulda 20 gün üstü devamsızlık 
yapan öğrenci sayısı 

%1 %1 %0 %0 %0 %0 

PG.3.2.3.1 6-9 yaş grubu okullaşma oranı % %99 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.3.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)10-13 yaş grubu okullaşma oranı 

%99 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.4.1 İlkokulda öğrenci sayısı 30 dan fazla şube 
sayısı 

%16 %16 %16 %0 %0 %0 

PG.3.2.4.2 Ortaokulda öğrenci sayısı 30 dan fazla 
şube sayısı 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Özcan YÜKSEL 
 Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Osman Olcay YAMAN 
Psikolojik Danışman 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Özcan YÜKSEL 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 
işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin 
sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 
rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 
ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef  

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi kurulacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 
İlkokul 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%)  

%92 %94 %96 %98 %100 %100 

PG.1.2.1 
Ortaokul 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.2.2 
İlkokul 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
 

22 25 30 35 40 45 

PG.1.2.2 
Ortaokul 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
 

22 25 30 35 40 45 

PG.1.2.3 
Ortaokul 

Ortaöğretime merkezi sınavla 
yerleşen öğrenci oranı (%) 

%10 %11 %11 %12 %12 %12 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin 
bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar 
açılacaktır. 

Okul Yönetimi 
DYK kursları ve 
ilkokullarda İYEP kursu 
yıl boyunca devam 
etmektedir. 

2.1.2 
Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi 
oluşturulması çalışmalarına önem ve öncelik 
verilmesine devam edilecektir. 

Okul Yönetimi 

Ölçme değerlendirme 
için belirlenen 
öğretmenler açılacak 
kursa katılarak daha 
etkin çalışacaktır. 

2.1.3 

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik 
rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin erken 
dönemde ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda 
yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

Osman Olcay YAMAN 
Psikolojik Danışman 

Sene boyu 

2.1.4 

Öğrencilerin ruhen ve bedenen sağlıklı gelişimi ile 
bunun akademik başarı üzerindeki etkisine ilişkin 
başta velilere olmak üzere sürekli bilgilendirme 
yapılacaktır. 

Osman Olcay YAMAN 
Psikolojik Danışman 

Sene Boyu 

2.1.5 

Başta obezite ve kronik hastalık riski olan çocuklar 
olmak üzere sağlıklı beslenme ve fiziksel aktiviteyi 
teşvik eden faaliyetler düzenlenecektir. 

Fen Bil. Zümresi 
Beslenme dostu Okul 
olarak çalışmalar yıl 
boyu devam etmektedir. 

2.1.6 

Sportif etkinliklere katılımın artması spor salonu 
olmayan okulumuzun bu eksikliği giderilecek veya 
başka bir okulun mevcut salonu ortak kullanımı için 
işbirliği sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

Bed. Eğt.Zümresi 

Okulumuzun spor salonu 
öğrencilerin kullanımına 
her zaman hazırdır. 

2.1.7 

Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm 
taraflarda farkındalık oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır. 

Beslenme Komisyonu 

Temizlik Komisyonu 

Beslenme dostu Okul 
olarak çalışmalar yıl 
boyu devam etmektedir. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. 

Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır.  
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Derslik başına düşen öğrenci sayısı 22 21 20 20 20 20 

PG.3.2.b 
Engelli öğrencilerin eğitime erişimi 
kapsamında yapılan düzenleme 
sayısı(tutamak, rampa, engelli wc ve 
lavabo) 

1 0 0 0 0 0 

PG.3.3.c. 
İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli 
tahta kurulumu tamamlanan sınıf oranı  
(%) 

%0 %100 %100 %100 %100 %100 

 

 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulumuzda derslik sayısının için yatırım 
programları ihtiyaç analizleri doğrultusunda 
hazırlanacaktır. 

Okul Yönetimi 1-20 Eylül 

1.1.2 
Okulumuzun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti 
ve karşılanması için etkin bir bütçe dağıtım ve 
kontrol mekanizması oluşturulacaktır. 

Okul Yönetimi Tüm Yıl 

1.1.3 

Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 
düzenlenecek ve destek eğitim odası açılacaktır. 

Okul Yönetimi 1-20 Eylül 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000 150.000 

TOPLAM 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000 150.000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 
planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü 
ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 
Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER: 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri okulumuzda  uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 
alanlarının belirlenmesinde yararlanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNCELLEME: 

23.12.2019 tarihinde güncellenmiştir. 

6. BÖLÜM 


